
Uchwała nr 1011/60/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lipca 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  
w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730  
i 1133), art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1145), art. 86 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1360, z późn. zm.1), art. 87 § 1 i 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 
Kodeks postępowania karnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1987 i 2399 oraz z 2019 r. poz. 150  
i 679), art. 34 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (Dz.U. z 2018 r. poz. 1302, z późn. zm.2), art. 18 ust. 3 ustawy z dnia  
7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561  
oraz z 2019 r. poz. 2500), art. 138a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 900, 924 i 1018) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się Mariuszowi Krysiakowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  
w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie, pełnomocnictwa do: 
1) działania w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego, w tym składania oświadczeń 

woli, w zakresie działalności Zespołu Szkół Specjalnych w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój 
S.A. w Konstancinie-Jeziornie; 

2) reprezentowania Województwa Mazowieckiego w zakresie działalności Zespołu Szkół 
Specjalnych w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie przed sądami, 
organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach związanych z działalnością Zespołu Szkół Specjalnych w Uzdrowisku 
Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie;  

3) udzielania dalszych pełnomocnictw, w zakresie określonym w pkt 1 i 2, pracownikom 
Zespołu Szkół Specjalnych w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie, 
radcom prawnym i adwokatom. 

 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie. 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1467, 1499, 1544, 1629, 1637, 1693, 
2385,2432 oraz z 2019 r. poz. 55, 60, 1043 i 1146. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1467, 1544 i 1629 oraz z 2019 r.  
poz. 11 i 934. 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


